

**Øbakke A/S**

**Københavnsvej 282**

**4000 Roskilde**

**(CVR-nr. 26 10 82 92)**

***(Central Business Registration No. 26 10 82 92)***

**Årsrapport for 2022/23**  
***Annual Report 2022/23***

**Regnskabsperiode 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

***Accounting period 1 October 2022 to 30 September 2023***

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024**

***Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on 6 February 2024***

---

**Svend-Aage Dreist Hansen**  
**Dirigent**  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

Contents

1

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company details</i>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b> <i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Management</i>	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	<b>9</b>
Beretning <i>Statement</i>	<b>11</b>
<b>Årsregnskab for 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> <i>Financial statement for 1 October 2022 to 30 September 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	<b>12</b>
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	<b>21</b>
Balance <i>Balance sheet</i>	<b>22</b>
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of equity</i>	<b>24</b>
Pengestrømsopgørelse <i>Cash flow statement</i>	<b>25</b>
Noter <i>Notes</i>	<b>27</b>

*The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original.*

*In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.*

*Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.*

**Selskabsoplysninger***Company details*

<b>Selskabet</b>	Øbakke A/S Københavnsvej 282 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 10 82 92 <i>Central Business Registration No.:</i>
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 <i>Financial year:</i> 1 October 2022 to 30 September 2023
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of Directors</i>	Ellen Mølgaard Korsager, formand  Svend Aage Dreist Hansen Hans Henrik Øbakke Toni Øbakke Lange Anita Solveig Øbakke
<b>Direktion</b> <i>Board of Executives</i>	Toni Øbakke Lange
<b>Revisor</b> <i>Auditor</i>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

<b>Resultatopgørelse:</b>					
<i>Income statement</i>					
Bruttofortjeneste/bruttotab	70.180	57.570	57.193	26.695	24.895
<i>Gross profit</i>					
Resultat af ordinær primær drift	46.925	36.096	37.663	16.944	15.415
<i>Profit from ordinary activities</i>					
Resultat af finansielle poster	-361	-267	-391	-300	-268
<i>Total of financial items</i>					
Årets resultat	36.318	28.009	29.065	12.972	11.803
<i>Profit/loss for the year</i>					
<b>Balance:</b>					
<i>Balance sheet</i>					
Aktiver	160.936	122.741	115.140	83.723	93.744
<i>Assets</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	643	3.316	1.121	31	258
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	56.514	42.596	40.588	24.523	23.350
<i>Equity</i>					
<b>Pengestrømme:</b>					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-7.948	53.971	8.913	-7.554	44.466
<i>Cash flows from operating activities</i>					
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-643	-3.316	-12.146	-31	-258
<i>Cash flows from investing activities</i>					
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-12.671	-29.407	-9.593	-11.903	-13.597
<i>Cash flows from financing activities</i>					
<b>Medarbejdere:</b>					
<i>Employees</i>					
Gennemsnitligt antal ansatte	32	31	29	17	17
<i>Average number of employees</i>					
<b>Nøgletal i %:</b>					
<i>Financial ratio in %</i>					
Afkastningsgrad	29,2	29,4	32,7	20,2	16,4
<i>Return of investment</i>					
Soliditetsgrad	35,1	34,7	35,3	29,3	24,9
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapitalen	73,3	67,3	89,3	54,2	48,6
<i>Return of equity</i>					

**Ledelsesberetning - Hoved og nøgletal****Key figures and financial ratios****Definitioner nøgletal****Definitions for financial ratios**

Afkastningsgrad =  $\frac{\text{Overskud før renter/profit before interests} \times 100}{\text{Aktiver/Assets}}$   
*Return of investment=*

Soliditetsgrad =  $\frac{\text{Egenkapital ultimo/equity} \times 100}{\text{Passiver/liabilities}}$   
*Solvency ratio=*

Forrentning af egenkapitalen =  $\frac{\text{Årets resultat/net profit for the year} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital/average equity}}$   
*Return of equity=*

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

## **Ledelsesberetning** **Management review**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter** **The company's principal activities**

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

*The company's principal activity is to run trade and industry as well as other related business at the board's discretion.*

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold** **Developments in operations and financial position**

Årets resultat er et overskud på kr. 36.317.996. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 og balancen pr. 30. september 2023.

*Profit for the year amounts to DKK 36.317.996. See also the income statement for 1 October 2022 to 30 September 2023 and the balance sheet as at 30 September 2023.*

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

*Profit for the year is by the management considered satisfied.*

Der har været en stigende efterspørgsel efter selskabets produkter, hvilket har medført en stigning i omsætning og årets resultat.

*There has been an increasing demand for the company's products, which has led to an increase in turnover and profit for the year.*

Årets resultat ligger over den forventede udvikling.

*The year's result is above the expected development.*

### **Virksomhedens forventede udvikling** **The company's expected development**

Selskabet forventer at kunne holde indtjeningen i det kommende år.

*The company expects to be able to maintain earnings in the coming year.*

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

### GENERELT *GENERAL*

Årsregnskabet for Øbakke A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder.

*The financial statements of Øbakke A/S have been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class C enterprises under the Danish Financial Statements Act.*

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

*The accounting policies are unchanged compared to last year.*

Årsregnskabet er aflagt i D.kr.

*The Financial Statement is in DKK.*

### GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING *RECOGNISED AND MEASUREMENT*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the income statement as earned. In addition, value adjustments of financial assets and liabilities, which are measured at fair value or amortised cost, are recognised in the income statement. Furthermore, all costs incurred to achieve the year's revenues are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals made to reflect changed accounting estimates concerning amounts previously recognised in the income statement.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic resources will flow from the company, and the value of the liability can be reliably measured.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

*On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each item.*

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

*Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, implying the recognition of a constant effective rate of interest to maturity. Amortised cost is stated as original cost less any principal payments and plus or minus the accumulated amortisation of any difference between cost and the nominal amount.*

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.  
*Recognition and measurement take into consideration gains, losses and risks that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.*

## RESULTATOPGØRELSEN *INCOME STATEMENT*

### Nettoomsætning *Revenue*

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser samt ikke-fakturerede indtægter vedrørende uafsluttede igangværende arbejder. Indregning sker, når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed.

*Net sales include invoiced sales of goods and services as well as non-invoiced revenues relating to unfinished work in progress. Recognition happens when:*

- *delivery has taken place before the end of the financial year*
- *there is a mandatory sales agreement*

Igangværende arbejder indregnes i takt med at ydelsen leveres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

*Work in progress is recognized as the service is delivered, whereby net sales correspond to the sales value of the year's work performed (the production method). This method is used when the total revenue and costs of the contract and the degree of completion at the balance sheet date can be reliably determined and it is likely that the economic benefits, including payments, will accrue to the company.*

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

*Net sales are recognized exclusive of VAT and less discounts in connection with the sale.*

## **Anvendt regnskabspraksis** **Accounting policies**

### **Vareforbrug** **Costs of sales**

Vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

*Cost of sales include the consumption of raw materials and consumables used to achieve the company's net sales.*

### **Andre driftsindtægter og -omkostninger** **Other operational income**

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder gevinst og tab ved salg af anlægsaktiver, løn- og gagerefusioner samt andre ikke direkte driftsafledte indtægter og udgifter.

*Other operating income and costs include gains and losses from the sale of fixed assets, salary and wage reimbursements as well as other income and expenses not directly derived from operations.*

### **Finansielle poster** **Financial income and costs**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

*Financial income and costs are recognised in the income statement by the amounts attributable to this financial year. Financial income and costs comprise interest income and expenses, realised and unrealised capital gains and losses on securities, payables and transactions in foreign currencies etc.*

### **Skat af årets resultat** **Tax on profit/loss for the year**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

*Tax for the year, which consists of current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion attributable to the profit/loss for the year and recognised directly in equity by the portion attributable to entries directly in equity.*

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

*The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their taxable income, and with full distribution with reimbursement for tax losses.*

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**  
*Income statement 1 October to 30 September*

21

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>70.180.333</b>	<b>57.569.937</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-20.165.620	-18.614.722
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>	-3.087.992	-2.859.383
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	-1.667	0
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>	<b>46.925.054</b>	<b>36.095.832</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	15.707	33.616
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Interest on group companies</i>	-16.428	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-360.297	-300.243
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>	<b>46.564.036</b>	<b>35.829.205</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-10.246.040	-7.820.564
3 <b>ÅRETS RESULTAT</b> <i>Profit/loss for the year</i>	<b>36.317.996</b>	<b>28.008.641</b>

**Balance pr. 30. september***Balance sheet as of 30 September***AKTIVER***Assets*

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
4 Goodwill <i>Goodwill</i>	4.410.000	6.615.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total intangible assets</i>	<b>4.410.000</b>	<b>6.615.000</b>
5 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	82.874	110.988
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, other plant and equipment</i>	3.931.726	4.145.481
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> <i>Total tangible assets</i>	<b>4.014.600</b>	<b>4.256.469</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> <i>Total fixed assets</i>	<b>8.424.600</b>	<b>10.871.469</b>
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	92.523.155	65.037.320
<b>Varebeholdninger i alt</b> <i>Total inventories</i>	<b>92.523.155</b>	<b>65.037.320</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	53.818.313	21.689.026
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	308.389	131.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	4.098.911	3.300.201
7 Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	222.464	130.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.363.049	173.937
8 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	165.141	133.161
<b>Tilgodehavender i alt</b> <i>Total receivables</i>	<b>59.976.267</b>	<b>25.557.636</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash and cash equivalents</i>	<b>12.404</b>	<b>21.274.180</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> <i>Total current assets</i>	<b>152.511.826</b>	<b>111.869.136</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> <i>Total assets</i>	<b>160.936.426</b>	<b>122.740.605</b>

**Balance pr. 30. september***Balance sheet as of 30 September***PASSIVER***Equity and liabilities*

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
9 Selskabskapital <i>Share capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	29.014.430	19.696.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for current account year</i>	27.000.000	22.400.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> <i>Total equity</i>	<b>56.514.430</b>	<b>42.596.434</b>
Kreditinstitutter m.v. <i>Banks etc.</i>	9.728.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	45.757.621	44.770.143
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debts to group companies</i>	9.563.319	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag <i>Debt from contribution for joint taxation</i>	10.338.504	7.857.564
Anden gæld <i>Other payables</i>	29.034.000	27.516.464
<b>Kortfristet gæld i alt</b> <i>Total current liabilities</i>	<b>104.421.996</b>	<b>80.144.171</b>
<b>GÆLD I ALT</b> <i>Total liabilities</i>	<b>104.421.996</b>	<b>80.144.171</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>160.936.426</b>	<b>122.740.605</b>
10 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
11 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		
12 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning <i>Events after the financial years ending</i>		



**Egenkapitaloppgørelse 1. oktober - 30. september**

Total equity 1 October to 30 September

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Joint capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total equity</i>
<b>Saldo primo</b> <i>Balance at the beginning-of-period</i>	<b>500.000</b>	<b>19.696.434</b>	<b>22.400.000</b>	<b>42.596.434</b>
Betalt udbytte <i>Paid dividend</i>	0	0	-22.400.000	-22.400.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	36.317.996	0	36.317.996
Udbytte <i>Dividend</i>	0	-27.000.000	27.000.000	0
<b>Saldo ultimo</b> <i>Balance at the end-of-period</i>	<b>500.000</b>	<b>29.014.430</b>	<b>27.000.000</b>	<b>56.514.430</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**  
**Cash flow statement 1 October to 30 September**

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Årets resultat	36.317.996	28.008.641
<i>Profit/loss for the year</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.087.992	2.859.383
<i>Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets</i>		
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	1.667	-200.949
<i>Adjustments of profit on realisations of fixed assets</i>		
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-15.707	-33.616
<i>Adjustments of interest income and similar income</i>		
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	376.725	300.243
<i>Adjustments of interest expenses and similar costs</i>		
Reguleringer af skat af årets resultat	10.338.504	7.857.564
<i>Adjustments of income tax</i>		
Reguleringer af udskudt skat	-92.464	-37.000
<i>Adjustments for deferred tax</i>		
Ændring i varebeholdninger	-27.485.835	9.313.258
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	-34.326.167	5.028.906
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandørgæld m.v.	14.549.273	8.998.694
<i>Change in trade payables etc.</i>		
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.</b>	<b>2.751.984</b>	<b>62.095.124</b>
<i>Cash flow from operations before financial items etc.</i>		
Renteindbetalinger	15.707	33.616
<i>Interest received</i>		
Renteomkostninger betalt	-376.725	-300.243
<i>Interest expenses paid</i>		
Betalt (refunderet) selskabsskat	-10.338.504	-7.857.564
<i>Income taxes paid (refund)</i>		
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-7.947.538</b>	<b>53.970.933</b>
<i>Cash flow from operating activities</i>		

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**  
**Cash flow statement 1 October to 30 September**

26

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of tangible fixed assets</i>	-737.790	-3.652.598
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver <i>Proceeds from sales of property, plant and equipment, classified as investing activities</i>	95.000	336.201
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b> <i>Cash flow from investing activities</i>	<b>-642.790</b>	<b>-3.316.397</b>
Betalt udbytte <i>Paid dividend</i>	-22.400.000	-26.000.000
Kortfristet gæld til banker, primo <i>Short-term operating bank credits, beginning-of-period</i>	0	-3.407.126
Kortfristet gæld til banker, ultimo <i>Short-term operating bank credits, end-of-period</i>	9.728.552	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> <i>Cash flow from financing activities</i>	<b>-12.671.448</b>	<b>-29.407.126</b>
<b>Ændring i likvider</b> <i>Change in cash</i>	<b>-21.261.776</b>	<b>21.247.410</b>
Likvide beholdninger, primo <i>Cash and cash equivalents, beginning-of-period</i>	21.274.180	26.770
<b>Likvide beholdninger, ultimo</b> <i>Cash and cash equivalents, end-of-period</i>	<b>12.404</b>	<b>21.274.180</b>

## Noter

27

Notes

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: <i>Total amount for wages and salaries etc is distributed as follows:</i>		
Gager og lønninger <i>Salaries and wages</i>	17.140.537	15.958.712
Pensioner <i>Pensions</i>	2.055.380	1.884.184
Andre udgifter til social sikring <i>Other expenses relating to social security</i>	969.703	771.826
	<b><u>20.165.620</u></b>	<b><u>18.614.722</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	<u>32</u>	<u>31</u>
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen. <i>In accordance with section 98b, subsection (1) of the Danish Financial Statements Act. 2, information is not given about salaries for the board of directors-</i>		
<b>2 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	10.338.504	7.857.564
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-92.464	-37.000
	<b><u>10.246.040</u></b>	<b><u>7.820.564</u></b>
<b>3 Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	27.000.000	22.400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	9.317.996	5.608.641
<b>Anvendelse i alt</b> <i>Total amount applied</i>	<b><u>36.317.996</u></b>	<b><u>28.008.641</u></b>

## Noter

Notes

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>4 Goodwill</b>		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris primo <i>Cost, beginning-of-period</i>	11.025.000	11.025.000
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost, end-of-period</i>	<b>11.025.000</b>	<b>11.025.000</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment, beginning-of-period</i>	4.410.000	2.205.000
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	2.205.000	2.205.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment, end-of-period</i>	<b>6.615.000</b>	<b>4.410.000</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b> <i>Carrying amount, end-of-period</i>	<b>4.410.000</b>	<b>6.615.000</b>
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris primo <i>Cost, beginning-of-period</i>	140.569	76.192
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	64.377
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost, end-of-period</i>	<b>140.569</b>	<b>140.569</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment, beginning-of-period</i>	29.581	2.540
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	28.114	27.041
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment, end-of-period</i>	<b>57.695</b>	<b>29.581</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b> <i>Carrying amount, end-of-period</i>	<b>82.874</b>	<b>110.988</b>

**Noter**

Notes

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Fixtures and fittings, other plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost, beginning-of-period</i>	5.571.653	2.683.999
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	737.790	3.588.221
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-372.500	-700.567
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost, end-of-period</i>	<b>5.936.943</b>	<b>5.571.653</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment, beginning-of-period</i>	1.426.172	1.364.145
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	854.878	627.342
Regulering afskrivninger primo <i>Depreciation, beginning-of-period</i>	0	11.056
Tilbageførte af- og nedskrivninger <i>Reversed depreciation and impairment</i>	-275.833	-576.371
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment, end-of-period</i>	<b>2.005.217</b>	<b>1.426.172</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b> <i>Carrying amount, end-of-period</i>	<b>3.931.726</b>	<b>4.145.481</b>
<b>7 Udskudt skatteaktiv</b> <i>Deferred tax assets</i>		
Udskudt skat primo <i>Deferred tax, beginning-of-period</i>	130.000	93.000
Årets regulering <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	92.464	37.000
	<b>222.464</b>	<b>130.000</b>
<b>8 Periodeafgrænsningsposter</b> <i>Prepayments and accrued income</i>		
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede omkostninger. <i>Prepaymentst and accrued income under receivables relate to accrued costs.</i>		
<b>9 Selskabskapital</b> <i>Share capital</i>		
Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á kr. 10. <i>The share capital consists of 50.000 shares at DKK 10.</i>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Noter**

Notes

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

Contingencies

**Eventualforpligtelser***Contingency liabilities*

Selskabet har via kreditinstitut stillet betalingsgaranti overfor leverandører med t.kr. 30.659, heraf er der pr. 30 september 2023 anvendt t.kr. 29.381.

*The company has, via a credit institution, provided a payment guarantee to suppliers with TDKK 30,659, of which there are per 30 September 2023 used TDKK 29,381.*

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskaber, Toni Øbakke Lange Holding ApS og Øbakke Holding ApS.

*The company has given a surety bond to sister companies, Toni Øbakke Lange Holding ApS and Øbakke Holding ApS.*

**Sambeskatning***Joint taxation*

Øbakke A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax and for withholding tax on interest, royalties and dividends until they are paid. Any subsequent assessments of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, interest and royalties may entail that the company's liability will increase.*

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Toni Øbakke Lange Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

*The jointly taxed companies' net liability to SKAT is disclosed in the annual report for Toni Øbakke Lange Holding ApS, which is the management company for the Danish joint taxation.*

**Noter**

Notes

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<p><b>11 Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i></p> <p><b>Bestemmende indflydelse</b> <i>Controlling interest</i></p> <p>Toni Øbakke Lange Holding ApS, Store Hedevej 2, 4000 Roskilde, der er hovedaktionær. <i>Toni Øbakke Lange Holding ApS, Store Hedevej 2, 4000 Roskilde, who is main shareholder..</i></p> <p><b>Koncernforhold</b> <i>Consolidated financial statement</i></p> <p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Toni Øbakke Lange Holding ApS, Roskilde. <i>The company is included in the consolidated financial statement of the parent company Toni Øbakke Holding ApS.</i></p> <p><b>Transaktioner med nærtstående parter</b> <i>Transactions with related parties</i></p> <p>Der har i regnskabsåret været samhandel med søsterselskabet Sivertsen A/S og moderselskabet Toni Øbakke Lange Holding ApS. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår. <i>In the financial year there has been trade with the sister companies Sivertsen A/S and the parent company Toni Øbakke Lange Holding ApS. All transactions took place on market terms.</i></p>		
<p><b>12 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning</b> <i>Events after the financial years ending</i></p> <p>Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling. <i>No events have occurred after the end of the financial year of material importance to the company's financial position.</i></p>		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p><b>Anita Solveig Øbakke</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 97b72310-6df4-43dc-8dbe-68e404f8203a IP: 46.246.xxx.xxx 2024-02-07 09:59:41 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Toni Øbakke Lange</b> Direktør Serienummer: a87a4952-3c88-437b-9a96-ab198fda8d2d IP: 152.115.xxx.xxx 2024-02-08 08:23:09 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Toni Øbakke Lange</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: a87a4952-3c88-437b-9a96-ab198fda8d2d IP: 152.115.xxx.xxx 2024-02-08 08:23:09 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Svend Aage Dreist Hansen</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50 IP: 185.157.xxx.xxx 2024-02-08 08:53:59 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p><b>Hans Henrik Øbakke</b> Bestyrelsesmedlem Serienummer: 35ded145-8d80-4491-8c82-79792d164837 IP: 188.176.xxx.xxx 2024-02-08 14:43:17 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p><b>Ellen Mølgaard Korsager</b> Bestyrelsesformand Serienummer: 02c5febe-7ea0-4357-b89e-66d3f213bd69 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-02-08 18:03:16 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: T57VY-4NQ87-E8QAO-HI0EG-Z73XWJ-4K11C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: d2729fe9-0323-4a93-8c67-f79054b48004

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-02-09 08:10:00 UTC



## Svend Aage Dreist Hansen

### Dirigent

Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-02-09 10:47:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**